

JÓLAGOTT 2024

INNIHALDSLÝSING

Brauð (**hveiti**, vatn, repjuolía, sykur, salt, ger, mjölmeðhöndlunarefni (E300), maltódestrín, ýruefni (E481, E491)), epli (epli, sýrur (E330, E300)), kanilsykur (sykur, kanill, þrúgusykur, repjuolía, allrahanda), jurtaolía (**sojaolía**, salt, **sojalesítín**, bragðefni, litarefni (E160a), þráavarnarefni (E319, E330)).

OFÆMISVALDAR

GLÚTEN, SOJA.

INGREDIENTS

Bread (**wheat**, water, rapeseed oil, sugar, salt, yeast, flour treatment agent (E300), maltodextrin, emulsifiers (E481, E491)), apples (apples, acids (E330, E300)), cinnamon sugar (sugar, cinnamon, dextrose, rapeseed oil, all-spice), vegetable oil (**soybean oil**, salt, **soy lecithin**, flavor, color (E160a), antioxidants (E319, E330)).

ALLERGENS

GLUTEN, SOYBEANS.

NÆRINGARGILDI Í EINUM SKAMMTI / NUTRITIONAL VALUE PER PORTION

Orka (kcal)	Orka (kJ)	Fita / Fat (g)	Mettuð fita / Saturated fat (g)	Kolvetni/ Carbohydrates (g)	Sykurtegundir / Sugars (g)	Trefjar/ Dietary fiber (g)	Prótein/ Protein (g)	Salt (g)
625	2616	16.2	2.7	102.2	25.9	5.8	14.6	1.3